
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ  
ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ   
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΥΡΑΝΗ ΓΕΡΑΝΗ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ: 26-10-2010 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΩΝ: 32 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 18 
ΤΟΠΟΣ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ Ν. ΡΟΥΣΣΟΠΟΥΛΟΥ Γ.Π.Α., 
ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 75, Τ.Κ. 11855, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ, ΑΘΗΝΑ 
ΜΕΛΗ Γ.Σ.Ε.Σ.: 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
Α. ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Απών 
2. ΒΑΛΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Απών 
3. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παρών  
4. ΕΛΜΑΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Παρών  
5. ΚΑΡΑΝΤΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
6. ΚΕΡΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  Απών 
7. ΚΟΛΛΙΑ-ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Παρούσα  
8. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Παρών  
9. ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Παρών  
10. ΛΙΑΚΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  Απών 
11. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
12. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παρών  
13. ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  Απών 
14. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
15. ΣΥΓΡΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Απών 
16. ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ  Απούσα 

   
Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΜΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Παρών  
   
Γ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Απών 
2. ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
3. ΔΕΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παρών  
4. ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Παρών  
5. ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ – ΣΑΣΣΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  Απούσα 

6. ΝΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παρών  
ΟΙΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Εκπαιδευτική Άδεια 

7. ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Απών 
   
Δ. ΛΕΚΤΟΡΕΣ   
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  Απών 
2. ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Απών 



3. ΚΑΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
4.   ΜΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
5.   ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
6.   ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Παρούσα  
   
Ε. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ   
Ι. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
1.   ΜΠΑΣΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  Απούσα 
2.   ΤΣΑΤΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Απών 
   
ΙΙ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
1.   ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  Απούσα 
2.   ΚΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Απών 

 

ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ Γ.Σ.Ε.Σ. 
1. Αίτηση Παράτασης Σπουδών των Μεταπτυχιακών Φοιτητών: Αθανάσιου Ρέτσα, 

Ειρήνης Φωτίου, Σταματίας Βουλγαράκη. 
2. Ορισμός Θέματος και Επιβλέποντα Καθηγητή για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές: 

Παναγιώτη Δούση, Ελένη Ευρυγένη, Ιωάννη Αθανασίου, Μιχαήλ Ξενούλη, 
Χρήστο Βαμβακούλα. 

3. Απονομή ΜΔΕ στους φοιτητές: Θεοδώρα Δημητρίου, Χαρίλαο Γιαννόπουλο, 
Πέτρο Γεωργίου, Δημήτριο Τσεσμελή, Ιωάννη Καλλιμάνη, Παρασκευή Δήμου, 
Βασιλική Μαρκογιάννη, Αντώνιο Μιχόπουλο. 

4. Ορισμός επταμελούς εξεταστικής επιτροπής για τον Υ.Δ. Tchanche Fankam 
Bertrand 

 

Διαπιστώνεται η απαρτία της Γ.Σ.Ε.Σ. του Τμήματος Α.Φ.Π. και Γ.Μ., από τον 
Πρόεδρο, Καθηγητή κ. Νικόλαο Μουστάκα και αρχίζει η συζήτηση των θεμάτων της 
Ημερήσιας Διάταξης. 
 
ΘΕΜΑ 1ο: Αίτηση Παράτασης Σπουδών των Μεταπτυχιακών Φοιτητών: 
Αθανάσιου Ρέτσα, Ειρήνης Φωτίου, Σταματίας Βουλγαράκη. 
Η ΓΣΕΣ αφού έλαβε υπόψη τις αιτήσεις (554/15/10/10 και 549/15/10/10) και την 
εισήγηση της Σ.Ε. (συνεδρία 21/10/2010) αποφάσισε να δοθεί παράταση σπουδών 3 
μηνών στους παραπάνω μεταπτυχιακούς φοιτητές. Οι φοιτητές πρέπει υποχρεωτικά 
να παρουσιάσουν τις Μεταπτυχιακές τους διατριβές όχι νωρίτερα από την 1/1/2011 
και όχι αργότερα από την 31/1/2011. 
 
ΘΕΜΑ 2ο: Ορισμός Θέματος και Επιβλέποντα Καθηγητή για τους 
μεταπτυχιακούς φοιτητές: Παναγιώτη Δούση, Ελένη Ευρυγένη, Ιωάννη 
Αθανασίου, Μιχαήλ Ξενούλη, Χρήστο Βαμβακούλα. 
Η Γ.Σ.Ε.Σ., αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3685/2008, τα 
έγγραφα (520/08-10-2010, 577/21-10-2010, 497/5-10-2010, 498/5-10-2010, 506/ 6-
10-2010) των κ.κ. Ιωάννη Μάσσα, Λέκτορα, Βασιλικής Κόλλια - Κουσουρή, 
Καθηγήτριας, Κων/νου Κοσμά, Καθηγητή, Ιωάννη Αργυροκαστρίτη Επίκουρου 
Καθηγητή, αποφάσισε να ορίσει :  
Α) Για τον μεταπτυχιακό φοιτητή Παναγιώτη Δούση: 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: «Επίδραση του χρόνου και του οργανικού 
υποστρώματος στη διαθεσιμότητα των Pb, Zn, Cu και Ni σε όξινο έδαφος» και  
Επιβλέποντα Καθηγητή τον κ. Ιωάννη Μάσσα, Λέκτορα 
 



Β) Για την μεταπτυχιακή φοιτήτρια Ελένη Ευρυγένη: 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: «Η εκτίμηση της κατάστασης αναβάθμισης του 
περιβάλλοντος των πυρόπληκτων περιοχών του Ν. Ευβοιας» και  
Επιβλέποντα Καθηγητή τον κ. Κων/νο Κοσμά, Καθηγητή 
 
Γ) Για τον μεταπτυχιακό φοιτητή Ιωάννη Αθανασίου: 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: «Σύγκριση δεδομένων τηλεπισκόπισης καμένων 
εκτάσεων για τον Ελλαδικό χώρο  » και 
Επιβλέπουσα Καθηγήτρια την κ. Βασιλική Κόλλια - Κουσουρή, Καθηγήτρια 
Συνεπιβλέπων της διατριβής ορίζεται ο κ. Γεώργιος Πετρόπουλος, Μεταδιδακτορικός 
Ερευνητής ΓΠΑ 
 
Δ) Για τον μεταπτυχιακό φοιτητή Μιχαήλ Ξενούλη: 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: «Χαρτογράφηση της αναβλάστησης του φυσικού 
οικοσυστήματος της περιοχής Πάρνηθας Αττικής με χρήση δορυφορικών 
παρατηρήσεων και Γεωγραφικών Πληροφοριακών Συστημάτων» και 
Επιβλέπουσα Καθηγήτρια την κ. Βασιλική Κόλλια - Κουσουρή, Καθηγήτρια 
Συνεπιβλέπων της διατριβής ορίζεται ο κ. Γεώργιος Πετρόπουλος, Μεταδιδακτορικός 
Ερευνητής ΓΠΑ 
 
Ε) Για τον μεταπτυχιακό φοιτητή Χρήστο Βαμβακούλα: 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: «Προσδιορισμός υδραυλικών ιδιοτήτων δασικών 
εδαφών » και  
Επιβλέποντα Καθηγητή τον κ. Ιωάννη Αργυροκαστρίτη, Επίκουρο Καθηγητή 
 
ΘΕΜΑ 3ο: Απονομή ΜΔΕ στους φοιτητές: Θεοδώρα Δημητρίου, Χαρίλαο 
Γιαννόπουλο, Πέτρο Γεωργίου, Δημήτριο Τσεσμελή, Ιωάννη Καλλιμάνη, 
Παρασκευή Δήμου, Βασιλική Μαρκογιάννη, Αντώνιο Μιχόπουλο, Δημήτριο 
Σταματάκο. 

Η Γ.Σ.Ε.Σ. έχοντας υπόψη 
Α) Τις διατάξεις του άρθρου 12 (παρ.1 εδαφ. γ και παρ. 4 εδαφ. β) του Ν. 2083/92 
Β) Την επιτυχή εξέταση στα προβλεπόμενα από το οικείο πρόγραμμα μαθήματα και 
την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων των κκ. Δημητρίου Θεοδώρα, 
Γιαννόπουλος Χαρίλαος, Γεωργίου Πέτρος, Τσεσμελής Δημητριος, Καλλιμάνης 
Ιωάννης, Δήμου Παρασκευή, Μαρκογιάννη Βασιλική, Μιχόπουλος Αντώνης, 
Σταματάκος Δημήτριος, στο σύνολο των εκπαιδευτικών και ερευνητικών 
δραστηριοτήτων, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον κανονισμό του προγράμματος 
μεταπτυχιακών σπουδών του Τμήματός μας και στο ΦΕΚ 1365/τΒ’/14.09.2006, 
αποφασίζει ομόφωνα τα εξής: 
 
Α) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στην Μεταπτυχιακή 
Φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Δημητρίου Θεοδώρα στην ειδίκευση 
«Διαχείριση Περιβάλλοντος» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Οκτώ και ενενήντα δύο 
εκατοστά  (,92). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Επίδραση του παρεμποδιστή νιτροποίησης δικυανοδιαμίνη (CDC) στις μικροβιακές 
ισορροπίες του εδάφους». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Κ. Οιχαλιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 
Ι. Χατζιπαυλίδης, Λέκτορας 
Ι. Μάσσας, Λέκτορας 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 

Διαγράφηκε: 8



 
Β) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στον Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Χαρίλαο Γιαννόπουλο στην ειδίκευση 
«Περιβάλλον Θερμοκηπίου» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Οκτώ και εβδομήντα 
πέντε εκατοστά (8,75). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Οι επιπτώσεις του NaCl του θρεπτικού διαλύματος κλειστού συστήματος υδροπονικής 
καλλιέργειας στο βαθμό αξιοποίησης του νερού και των θρεπτικών στοιχείων». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Γ. Μαυρογιαννόπουλος,. Καθηγητής 
Χ. Πασσαμ, Καθηγητής 
Σ. Αλεξανδρής, Λέκτορας 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 
Γ) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στον Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Πέτρο Γεωργίου στην ειδίκευση 
«Εδαφολογία και Διαχείριση Εδαφικών Πόρων» με γενικό βαθμό ΠΟΛΥ ΚΑΛΑ, 
Οκτώ και δέκα εκατοστά (8,10). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Η Διερεύνηση σεναρίων και ορίων εφαρμογής του παραγόμενου κατσίγαρου στα 
εδάφη του ελαιώνα της Άμφισσας, με χρήση Γεωγραφικών Πληροφοριακών 
Συστημάτων (ΓΠΣ – GIS) ». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Ι. Ασημακόπουλος,. Καθηγητής 
Κ. Οιχαλιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 
Δ. Καλύβας, Επίκουρος Καθηγητής 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 
Δ) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στον Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Δημήτριο Τσεσμελή στην ειδίκευση 
«Διαχείριση Περιβάλλοντος» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Οκτώ και εξήντα τρία 
εκατοστά  (8,63). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Εφαρμογή του SP στον Ελλαδικό χώρο για την ολοκληρωμένη διαχείριση των 
λειψυδριών». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Χ. Καραβίτης, Λέκτορας 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής 
Σ. Αλεξανδρής, Λέκτορας 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 
Ε) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στον Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Ιωάννη Καλλιμάνη στην ειδίκευση 
«Σύγχρονες τεχνικές εκμηχάνισης της γεωργίας» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, 
Οκτώ και πενήντα έξι εκατοστά  (8,56). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Εφαρμογή Διάγνωση και πρόγνωση βλαβών στους Γεωργικούς Ελκυστήρες». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Α. Νάτσης, Επίκουρος Καθηγητής 
Κ. Αρβανίτης, Επίκουρος Καθηγητής 
Σ. Φούντας, Επίκουρος Καθηγητής 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 

Διαγράφηκε: 8

Διαγράφηκε: 8

Διαγράφηκε: 8

Διαγράφηκε: 8



ΣΤ) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στην Μεταπτυχιακή 
Φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Παρασκευή Δήμου στην ειδίκευση 
«Εφαρμογές της Γεωπληροφορικής στους φυσικούς πόρους» με γενικό βαθμό 
ΑΡΙΣΤΑ, Οκτώ και εβδομήντα εννέα εκατοστά  (8,79). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Εφαρμογή γεωστατιστικών μεθόδων στην εκτίμηση εδαφικών ιδιοτήτων γεωργικών 
εδαφών με τη χρήση Γεωγραφικών Πληροφοριακών Συστημάτων». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Δ. Καλύβας, Επίκουρος Καθηγητής 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής 
Β. Κόλλια - Κουσουρή, Καθηγήτρια 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 
Ζ) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στην Μεταπτυχιακή 
Φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Βασιλική Μαρκογιάννη στην ειδίκευση 
«Εφαρμογές της Γεωπληροφορικής στους φυσικούς πόρους» με γενικό βαθμό 
ΑΡΙΣΤΑ, Οκτώ και εξήντα επτά εκατοστά  (8,67). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Χωροχρονικές μεταβολές βλάστησης και χρήσεων γης σε επίπεδο υδρολογικής 
λεκάνης της τεχνητής λίμνης Πλαστήρα με χρήση GIS και δεδομένων τηλεπισκόπησης». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Δ. Καλύβας, Επίκουρος Καθηγητής 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής 
Σ. Βάλμης, Καθηγητής 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 
Η) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στον Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Αντώνιο Μιχόπουλο στην ειδίκευση 
«Εδαφολογία – Διαχείριση Εδαφικών Πόρων» με γενικό βαθμό ΠΟΛΥ ΚΑΛΑ, 
Οκτώ και σαράντα έξι εκατοστά  (8,46). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Ισόθερμες προσρόφησης του Cu(II), ZN(II), Ni(II) και Cd(II) από καολινίτη, καθώς 
και από δυο εδάφη της τάξεως των Alfisols». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
X. Καλλιάνου, Καθηγήτρια 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής 
Ν. Μουστάκας, Καθηγητής 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 
Θ) Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στον Μεταπτυχιακό 
Φοιτητή του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Δημήτριο Σταματάκο στην ειδίκευση 
«Διαχείριση Περιβάλλοντος» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Εννέα  (9,00). 
Θέμα Μεταπτυχιακής Διατριβής: 
«Εφαρμογή του μοντέλου Mike She σε περιόδους κλιματικής αλλαγής». 
Τριμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Χ. Καραβίτης, Λέκτορας 
Ι. Αργυροκαστρίτης, Επίκουρος Καθηγητής 
Σ. Αλεξανδρής, Λέκτορας 
Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 

Διαγράφηκε: 8

Διαγράφηκε: 8

Διαγράφηκε: 8



ΘΕΜΑ 4ο: Ορισμός επταμελούς εξεταστικής επιτροπής για τον Υ.Δ. Tchanche 
Fankam Bertrand 

Η Γ.Σ.Ε.Σ αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 8, παρ. 4α του Ν. 3685/2008, 
την Εισήγηση της Σ.Ε. (Συνεδρίαση 21-10-10) και το Έγγραφο της Τριμελούς 
Συμβουλευτικής Επιτροπής (Αρ. Πρωτ: 499/5-10-10) της Δ.Δ. του κ. Bertrand 
Fankam TCHANCHE, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της σύνθεσης της 
Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής η οποία διαμορφώνεται ως εξής:  
- Παπαδάκης Γεώργιος, Καθηγητής Γ.Π.Α. (Επιβλέπων) 
- Λαμπρινός Γρηγόριος, Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Φραγκουδάκης Αντώνιος, Καθηγητής  Γ.Π.Α (Σε σύνταξη) 
- Ροζάκης Στέλιος, Επίκουρος Καθηγητής Γ.Π.Α. 
- Ρογδάκης Εμμανουήλ, Καθηγητής Ε.Μ.Π.. 
- Παπαντώνης Δημήτριος, Καθηγητής Ε.Μ.Π. 
- Vincent Lemort, Assistant Professor University of Liege, Faculty of Applied 
Sciences (Belgium) 
Το θέμα της Δ.Δ. είναι «LOW-GRADE HEAT CONVERSION INTO POWER 
USING SMALL SCALE ORGANIC RANKINE CYCLES» 
 
 
 
 
 
Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα στην Ημερήσια Διάταξη λύεται η συνεδρίαση. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΚΥΡΑΝΗ ΓΕΡΑΝΗ 
 
 

 


